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Dati tecnici

Disco di taglio

Spessore disco di taglio
Diametro disco di taglio
Profondita di lavoro
Altezza max di lavoro
Brandeggio a 90°
Velocita di trasferimento
Retromarcia
Larghezza
Lunghezza
Altezza

Peso

TORO STX-26

Fresaceppi

12 denti Greenteeth serie 700
19 mm

48 cm

32cm

Finoa 84 cm
Finoa 120 cm
6,8 km/h

2,6 km/h

86 cm

198 cm
117 cm
545Kg
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