

## **TORO STX-26**

## Fresaceppi

## Dati tecnici

Disco di taglio	12 denti Greenteeth serie 700
Spessore disco di taglio	19 mm
Diametro disco di taglio	48 cm
Profondità di lavoro	32 cm
Altezza max di lavoro	Fino a 84 cm
Brandeggio a 90°	Fino a 120 cm
Velocità di trasferimento	6,8 km/h
Retromarcia	2,6 km/h
Larghezza	86 cm
Lunghezza	198 cm
Altezza	117 cm
Peso	545 Kg



